Fahrzeug- und Linienverzeichnis

Stand Herbst 2012

Barenco, Faido

Bestatigte Fassung

- 1'393

= 7'638

= 7'638

= 13'747

= 13'681

= 13'809

= 56'947

= 79'215

= 108'775

= 109'318

= 120'622

= 133'242

= 161'282

= 162'330

= 194'319

= 226'087

= 226'088

= 228'252

= 241'030

= 241'031
46'433

= 161'282

Midibus
Midibus
Midibus
Midibus
Kleinbus
Midibus
Kleinbus
Kleinbus
Midibus
Kleinbus
Midibus
Kleinbus
Midibus
Kleinbus
Kleinbus
Midibus
Midibus
Midibus
Standardbus
Standardbus
Kleinbus
Midibus

NAW/R&J
Mercedes-Benz
Mercedes-Benz
Setra
Mercedes-Benz
Mercedes-Benz
Mercedes-Benz
Mercedes-Benz
Mercedes-Benz
lveco

Neoplan

lveco

Setra
Mercedes-Benz
lveco
NAW/Lauber
MAN/Lauber
NAW/R&J
Volvo

Volvo
Mercedes-Benz
Setra

FAHRZEUGE

BH4-23

0815 "Vario"

0815 "Vario"
S313UL

Sprinter 516CDI 4x4
0404/13R

Sprinter 413CDI 4x4
Sprinter 416CDI NF
0815 "Vario"

Daily 50C17

N312K "Transliner"
Daily 50C17
S313UL

Sprinter 416CDI
Daily 50C17

BH4-23
10.180HOCL
BH4-23
8700LE/B12BLE-5795
8700LE/B12BLE-5795
Sprinter 313CDI
S313UL

1989 (12)
2001
2001
2003
2011
2000
2003
2003
2002
2006
2001
2007
1999
2001
2009
1993
1991
1991
2010
2010
2001
1999

KA
KA
KA

KA
KA
KA
KA
KA
KA
KA

NF, KA
NF, KA

KA

Ex PU AutoPostale Valle di Muggio.

Heck-Rollstuhlrampe. Sprinter Transfer 35.
Fur Sonderfahrten, Reserve Linienverkehr.

(1)
(1)
(1)

Juni 2011 ersetzt durch Sprinter 516CDI.
Herbst 2011 verkauft an die Regie Lugano.

rot hinterlegt Ausrangierte Fahrzeuge seit 2011.




Fahrzeug- und Linienverzeichnis

Stand Herbst 2012

Barenco, Faido

Bestatigte Fassung

62.117
62.118
62.119
62.121
62.123
62.124
62.191

117
118
119
121
123
124
191

Airolo - Ambri-Piotta Stazione - Rodi - Dalpe
Faido Ospedale - Stazione - Osco - Predelp
Faido Stazione - Tengia - Cari

Faido Stazione - Ospedale Distrettuale
Lavorgo - Chironico

Faido - Lavorgo - Sobrio

Airolo - Bellinzona

LINIEN

Neoplan 312K
Vario/Sprinter/Iveco
Vario/Sprinter/Iveco
Vario/Sprinter/Iveco
Sprinter/lveco
Sprinter/lveco
Volvo

1.d.R. am Wochenende S313UL.




